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§10 

Årsredovisning förtroendevalda 2023 (RS/52/2024) 
Sammanfattning 
Ett årsbokslut för förtroendevalda år 2023 har upprättats. Årsbokslutet innehåller en 
summering av viktiga händelser, ekonomiskt utfall och verksamhet för förtroendevalda och 
de politiska organen inom Region Jämtland Härjedalens organisation. 
 
År 2023 var det första året på den nya mandatperioden 2023–2026. För den politiska 
organisationen har det under året inneburit anpassningar utifrån att nya förtroendevalda 
valts in i fullmäktige, styrelse och nämnder, att en ny politisk majoritet tillträtt samt att den 
nya politiska organisationen som fullmäktige beslutat om startat upp. 
 
Det försämrade ekonomiska läge har haft inverkan på samtliga politiska organs arbete. 
Löpande information om läget har getts vid sammanträden och åtgärder har vidtagits. 
Regionplan och budget 2024–2026 innehåller uppdrag för hur regionstyrelsen och samtliga 
nämnder ska väva in effektiviseringar som en naturlig del i planerings-, budget- och 
uppföljningsarbetet. Samt upprätta åtgärdsplaner och arbeta enligt Långsiktig plan för en 
ekonomi i balans. 
 
Det försämrade säkerhetspolitiska läget ställer också nya krav på Region Jämtland 
Härjedalens arbete med att bygga robusthet för att kunna stå emot och hantera oförutsedda 
händelser. Även det har under perioden varit en fråga som funnits med i samtliga politiska 
organs arbete. 
 
Sammantaget har arbetet i den politiska organisationen fungerat bra. Sammanträden för 
regionstyrelse, nämnder och politiska råd har genomförts enligt plan och de politiska 
organen har arbetat med frågor kopplat till prioriteringar och aktuella frågor. Utifrån den 
nya mandatperioden har det också varit stort fokus på utbildningar för att ge de nya 
förtroendevalda bra förutsättningar att komma in i arbetet. 
 
Nettokostnaden för de Förtroendevalda för helår 2023 uppgick till -29,9 mkr vilket var 0,3 
mkr sämre än budget. och 6,5 mkr sämre än föregående år. 
 

Förslag till beslut 
Årsbokslut 2023 för förtroendevalda fastställs och överlämnas till regionstyrelsen. 
 

Beslut 
Årsbokslut 2023 för förtroendevalda fastställs och överlämnas till regionstyrelsen. 
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Expedieras till  
Enhetschef sekretariatet, Ekonomicontroller, Handläggare sekretariatet 
 

Beslutsunderlag 
• Tjänsteskrivelse om årsbokslut 
• Arsredovisning 2023 (Fortroendevalda) 
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